Бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

от «___» сентября 2022									№ ____
г. Нижневартовск

О внесении изменений в приказ от 02.10.2014 № 271-ОД

В целях организации работы по профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений и соблюдение норм применимого антикоррупционного законодательства работниками и иными лицами, которые могут действовать от имени колледжа, на основании изменения в кадровом составе колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 02.10.2014 № 271-ОД «Об утверждении Положения о конфликте интересов работников бюджетного учреждения «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж», Кодекса этики и служебного поведения работников, Положения об информировании работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений, и назначении ответственного должностного лица, ответственного за противодействие коррупции».
2. Пункт 7 приказа от 02.10.2014 № 271-ОД читать в следующей редакции: «Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений Шакурову Ирину Александровну, заместителя директора по воспитательной работе».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор									С.Л. Гурьева

Исполнитель:
Заместитель директора по воспитательной работе
Шакурова Ирина Александровна

Отп. в 2 экз.
1 – дело 08-01
2 – Шакурова И.А.